2020 年 1 月 23 日
各 位

会 社 名 新晃工業株式会社

代表者名 代表取締役社長   武田  昇三

（コード番号 6458 東証第1部）

問合せ先 取締役兼常務執行役員

管理本部長     青田 徳治

ＴＥＬ   (03)5640-4159

（訂正）役員人事に関するお知らせ

2020 年 1 月 22 日に公表いたしました「役員人事に関するお知らせ」について、一部訂正がご

ざいますのでお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

訂正箇所

２．役員人事（2020 年４月１日付）

②新任執行役員

（訂正前）

氏 名 新役職名 現役職名

片野 芳明

専務執行役員

生産本部

生産改革統括部長

新晃空調工業㈱

専務執行役員

神奈川工場 製造担当

（訂正後）

氏 名 新役職名 現役職名

片野 嘉明

専務執行役員

生産本部

生産改革統括部長

新晃空調工業㈱

専務執行役員

神奈川工場 製造担当

以上